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PowerCell tecknar avtal om deltagande i Swedish 
Electromobility Center  
 

PowerCell Sweden AB (publ) har tecknat ett avtal om att gå med i Swedish 
Electromobility Center. PowerCells avsikt med att gå med är att bidra till både ökad 
kunskap om och en ökad svensk satsning på bränslecellsteknologin.  
 

Swedish Electromobility Center grundades redan 2007 av Energimyndigheten i partnerskap med 

svensk fordonsindustri och akademin under det tidigare namnet Svenskt El- och 

Hybridfordonscentrum, SHC. 2017 bytte centret namn till Swedish Electromobility Center, SEC.  

SEC:s uppdrag är att ta fram strategiskt viktig kunskap och kompetens inom el- och 

hybridfordonsområdet för att därigenom fungera som stöd och samarbetspartner för svensk 

fordonsindustri. Deltagarna i SEC är med och finansierar verksamheten, både genom pengar och egna 

insatser, men därutöver erhåller centret också stöd av Energimyndigheten. PowerCell kommer att 

bidra med dels pengar, dels egna projekt inom bränslecellsområdet. 

”Vi ser väldigt positivt på vår medverkan eftersom det ger oss tillgång till ökad kunskap samtidigt som 

vi kan bidra till att svensk fordonsindustri får ökad förståelse för bränslecellsteknologins möjligheter. 

Här handlar det dessutom inte bara om bilar, bussar och lastbilar utan även om tåg, båtar och flyg”, 

säger Thomas Tingelöf, Chief Technology Officer på PowerCell Sweden AB. 

”Bränsleceller kommer att vara en viktig del i elektrifieringen av transportsektorn, så det stärker 

verksamheten i Swedish Electromobility Centre att vi har fått med ett ledande bränslecellsföretag” 

säger Göran Lindbergh, professor på KTH och temaledare för området Energilagring i SEC. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

 

Thomas Tingelöf 

CTO, PowerCell Sweden AB (publ) 

Tel: +46 (0) 31 720 36 20  

Email: thomas.tingelof@powercell.se 

 
 

Om PowerCell Sweden AB (publ) 

PowerCell Sweden AB (publ) utvecklar och tillverkar bränslecellsstackar och -system med en unikt 
hög effekttäthet, för stationära och mobila användningsområden. Bränslecellerna drivs av ren eller 
reformerad vätgas och genererar elektricitet och värme utan några andra utsläpp än vatten. Stackarna 
och systemen är kompakta, modulära och skalbara, och därmed lätta att anpassa till kundernas behov 
 
PowerCell grundades 2008 som en industriell spin-out från Volvokoncernen. Bolagets aktie (PCELL) 
är sedan 2014 föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm. G&W 
Fondkommission är Certified Adviser, e-post: ca@gwkapital.se, telefon: 08-503 000 50. 
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